
 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

02.05.2024  № 124   
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации Табунского 

района Алтайского края от 28.12.2020 № 397 «Об утверждении 

муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного 

движения в Табунском районе на 2021-2024 годы» 

 

В целях актуализации постановления администрации района от 

28.12.2020 № 397 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

безопасности дорожного движения в Табунском районе на 2021-2024 годы», в 

соответствии с постановлением администрации района от 30.11.2021 № 350 

«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ муниципального образования Табунский район 

Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Табунский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации района от 28.12.2020 № 397 

«Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности 

дорожного движения в Табунском районе на 2021-2024 годы» (далее 

Программа), следующие изменения:  

1.1.  Мероприятие 2.1. раздела 2 в приложении 2 к Программе 

изложить в следующей редакции: 

 «Оснащение уголков безопасности дорожного движения материалами с 

наглядной агитацией в общеобразовательных учреждениях». 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте admtabrn.gosuslugi.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава района П.В. Литке 

 


